PHN-R

A429—Jz—8
aVIN\—%

AobT— 7 TG L—HlHTEE7

(Ethernet=>"L—) £

Interface Conver \
L
E L
é
R Q©
B
* OEthemet EASBRAEAEDHEN BIEAET,
@I L-8mDEEEESRH T,
@ T TEB R 1—L A FIRAT EAREIR
3A(AC125V/DC30V),
2 @10base-T/100base-TXEEIEE XIS
£ @=:%74:32bit RISC CPU%RA.
s O:XEI—T 1TV 7 (PHN ManagenD{ERICEY. RybT—o#%
g BHTIPTRURERE B EN TEET, (VIMNE B R — LNR—I DB HY
g LO—RTEEY)
- @MicrosoftVB (Visual Basic) GEI&) TOTS LR T B ET (¥4t
E IBED)HEI~ REETLUEIELE T,
1F
) (S8R m)
{ 120 |
® o
—— s | g[ . o 7
® £ i3 : 2
=
=t
prl PHI-R
2
= :‘Qi Interface Converter
1t PATLITE
-
b o
B
E
— (i
Y MNI=ZICHBELTOE L EE%
& 7 B N EthernetiCEHETEETY.
1 . WIEE Ethernet (IEEE802.3#£#1) . . .
=Hl Ty S INITAUCE BT - DRE-BEEF —MRILL TV 55 Ethemet ETO&
B E‘; 29h | FVNT—0RE IP,ICMP,ARP ERBERIDAIRICES>TVET LLENS, XYRT—7IZ3 5L T
%E & T=7 | "5 2K —hE TCP WEWESRDELEESEVOHIRIKTT, Interface Converterz{#z(3. %
zﬁf.ﬁ i T7Vr—a @ Socket(TCP/IPD#) Telnet (BXEND#) A48 E Ry RT— F CEMEI BB EN TEBLICRYET,
E ?EE 1/0R—b 10Base-T/100Base-TX (B&t)%)
=kl &R B|EBEES 100Base-TXICx &
3 = R 8 EE(LT BLANEHEICHH T, 10Base-TICMA &5ICE R £100Base-TXICHHIBLTLET,
A EAEE AC125V 3A/DC30V 3A
a Ll e UL T I7—=LIITDFPITF—b VP T1=F 1T 1) T MRS
= " B #200.4~1.6mm(AWG26~14) Bt R— LNR—TTHYO—NTEBHEL—T 1TV 7M(PHN Manager) T, 2y 7—7#%
L ERPTAEEAR BRE0.13~1.31mm2 (AWG26~16) BTIPPRL A G EHREE HTh L. LAN HICERSNAZNZhOPHNIC B HE D THIETS
2 Ty r——— 120(W) <34 (H) X1 16D)mm EF.E1 T LT P BAT. 12yMT7— A TP OS2 Py T T ELFIRETT.
EX uE 5008 T (ACT 4 75&%57) PHIN-manager
k Kk | BEER HEPHNEBACT 4 7% T —— ﬁﬁfr«s—;‘i—%x
= % [ umEsn 12WEIT . e s S T = VA
g fERRE#E 0~50°C(ACT7H74&%Y) | | hﬁf}j//?—w*afilj .
ES R R 4B 20~80%RH (fEREEZE) : | WA ER]D
[ 1t (Bih) T AT | E—
< A TERET
Eﬁ:E_ I“b{ig’\eij- #PHN-SED#A
RYNT— I EDERERE FEBIET 5 —NE—NEFMPSBRBERE B AVBET 57
AT M E—RERIRVERTEEY,
47 EmORIIERIS (I h TEEEY http://www.patlite.co.jp



